

Art 4bis, comma 2°, D.lgs n. 33/2013 - "dati sui pagamenti per tipologia di spesa" - 3° trimestre 2017

Anno	Num. Reg.	Num. Doc.	Data Doc.	Importo Doc.	Ragione Sociale	Tipologia della spesa sostenuta		Stato	Data Scad.	Anno	Pagamenti				
						Uscite Correnti [Acq. Beni e Servizi]	Uscite c/ capitale [Investim.ti Flessi]				Bonifico	Elenco	Data pagam.to	Giorni	Prodotti
2.017	412 A	5/38	03/07/2017	21.421,24	PRONTOAUTO S.p.A.		21.421,24	S	02/08/2017	2.017	351	46	04/07/2017	-29	-621.215,96
2.017	370 A	844/PA	31/05/2017	21.466,65	C.O.S.M. SOC. COOP. SOCIALE	21.466,65		S	11/08/2017	2.017	354	47	05/07/2017	-37	-794.266,05
2.017	335 A	1704XPA0155	30/04/2017	5.048,23	UNIVERSIIS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	5.048,23		S	21/07/2017	2.017	355	47	05/07/2017	-16	-80.771,68
2.017	322 A	1704XPA0165	30/04/2017	384,33	UNIVERSIIS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	384,33		S	21/07/2017	2.017	356	47	05/07/2017	-16	-6.149,28
2.017	329 A	1704XPA0166	30/04/2017	150,00	UNIVERSIIS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	150,00		S	21/07/2017	2.017	356	47	05/07/2017	-16	-2.400,00
2.017	331 A	1704XPA0148	30/04/2017	2.407,10	UNIVERSIIS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	2.407,10		S	21/07/2017	2.017	357	47	05/07/2017	-16	-38.513,60
2.017	332 A	1704XPA0141	30/04/2017	1.671,60	UNIVERSIIS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	1.671,60		S	21/07/2017	2.017	357	47	05/07/2017	-16	-26.745,60
2.017	333 A	1704XPA0154	30/04/2017	10.748,42	UNIVERSIIS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	10.748,42		S	21/07/2017	2.017	357	47	05/07/2017	-16	-171.974,72
2.017	334 A	1704XPA0140	30/04/2017	61.696,70	UNIVERSIIS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	61.696,70		S	21/07/2017	2.017	357	47	05/07/2017	-16	-987.147,20
2.017	365 A	1706XPA0008	06/06/2017	109.148,37	UNIVERSIIS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	109.148,37		S	12/08/2017	2.017	357	47	05/07/2017	-38	-4.147.638,06
2.017	351 A	75PA	31/05/2017	10.547,37	IRENE 3000 - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	10.547,37		S	08/07/2017	2.017	358	47	05/07/2017	-3	-31.642,11
2.017	406 A	09PA2017	27/06/2017	147,54	COMELLI CLAUDIO, PAOLO & C. SNC	147,54		S	27/07/2017	2.017	359	47	05/07/2017	-22	-3.245,88
2.017	407 A	10PA2017	27/06/2017	338,00	COMELLI CLAUDIO, PAOLO & C. SNC	338,00		S	27/07/2017	2.017	360	47	05/07/2017	-22	-7.436,00
2.017	408 A	08PA2017	27/06/2017	292,52	COMELLI CLAUDIO, PAOLO & C. SNC	292,52		S	27/07/2017	2.017	361	47	05/07/2017	-22	-6.435,44
2.017	410 A	2/PA	27/06/2017	178,86	MARTINA PIETRO - OFFICINA	178,86		S	27/07/2017	2.017	362	47	05/07/2017	-22	-3.934,92
2.017	402 A	2017/000007/PA	31/05/2017	1.872,00	NOBILE IMPIANTI S.R.L.	1.872,00		S	12/08/2017	2.017	363	47	05/07/2017	-38	-71.136,00
2.017	378 A	2017/000008/PA	31/05/2017	3.397,91	NOBILE IMPIANTI S.R.L.	3.397,91		S	12/08/2017	2.017	364	47	05/07/2017	-38	-129.120,58
2.017	380 A	2017/000010/PA	19/06/2017	1.168,97	NOBILE IMPIANTI S.R.L.		1.168,97	S	19/08/2017	2.017	365	47	05/07/2017	-45	-52.603,65
2.017	379 A	2017/000009/PA	19/06/2017	11.900,00	NOBILE IMPIANTI S.R.L.		11.900,00	S	19/08/2017	2.017	368	47	05/07/2017	-45	-535.500,00
2.017	342 A	2/0005134	31/05/2017	215,00	ITALPOL GROUP SPA	215,00		S	31/07/2017	2.017	372	49	11/07/2017	-20	-4.300,00
2.017	415 A	2/0005730	30/06/2017	215,00	ITALPOL GROUP SPA	215,00		S	31/08/2017	2.017	372	49	11/07/2017	-51	-10.965,00
2.017	343 A	2/0005130	31/05/2017	20,00	ITALPOL GROUP SPA	20,00		S	31/07/2017	2.017	373	49	11/07/2017	-20	-400,00
2.017	424 A	2/0005725	30/06/2017	10,00	ITALPOL GROUP SPA	10,00		S	31/08/2017	2.017	374	49	11/07/2017	-51	-510,00
2.017	414 A	1/PA	08/06/2017	3.785,60	AT ENGINEERING SRL		3.785,60	S	08/08/2017	2.017	375	49	11/07/2017	-28	-105.996,80
2.017	418 A	8	28/06/2017	320,00	NUOVA VETRERIA MANZANESE SRL	320,00		S	28/07/2017	2.017	376	49	11/07/2017	-17	-5.440,00
2.017	420 A	1/PA	21/06/2017	1.905,50	ASSICLIMA SAS DI VENIR E. & C.	1.905,50		S	03/08/2017	2.017	377	49	11/07/2017	-23	-43.826,50
2.017	413 A	2017/000011/PA	23/06/2017	10.920,00	NOBILE IMPIANTI S.R.L.		10.920,00	S	23/08/2017	2.017	378	49	11/07/2017	-43	-469.560,00
2.017	426 A	7001104/7	06/07/2017	22,30	BLUENERGY GROUP SPA	22,30		S	05/08/2017	2.017	379	49	11/07/2017	-25	-557,50
2.017	427 A	7001105/7	06/07/2017	1.145,24	BLUENERGY GROUP SPA	1.145,24		S	05/08/2017	2.017	379	49	11/07/2017	-25	-28.631,00
2.017	428 A	7001106/7	06/07/2017	66,73	BLUENERGY GROUP SPA	66,73		S	05/08/2017	2.017	379	49	11/07/2017	-25	-1.668,25
2.017	429 A	7001103/7	06/07/2017	22,30	BLUENERGY GROUP SPA	22,30		S	05/08/2017	2.017	379	49	11/07/2017	-25	-557,50
2.017	430 A	7001107/7	06/07/2017	22,30	BLUENERGY GROUP SPA	22,30		S	05/08/2017	2.017	379	49	11/07/2017	-25	-557,50
2.017	431 A	7001108/7	06/07/2017	22,30	BLUENERGY GROUP SPA	22,30		S	05/08/2017	2.017	379	49	11/07/2017	-25	-557,50
2.017	416 A	899/E	30/06/2017	98,70	CBA INFORMATICA SRL	98,70		S	29/08/2017	2.017	380	49	11/07/2017	-49	-4.836,30
2.017	423 A	953/E	30/06/2017	24,18	CBA INFORMATICA SRL	24,18		S	29/08/2017	2.017	381	49	11/07/2017	-49	-1.184,82
2.017	432 A	G176008355	29/06/2017	1.431,01	ENI SPA - GAS & POWER	1.431,01		S	20/07/2017	2.017	383	49	11/07/2017	-9	-12.879,09
2.017	433 A	G176008201	29/06/2017	39,47	ENI SPA - GAS & POWER	39,47		S	20/07/2017	2.017	384	49	11/07/2017	-9	-355,23
2.017	436 A	FATTPA 50_17	30/06/2017	140,00	EMME GI DI MANSUTTI GIANPIETRO	140,00		S	05/08/2017	2.017	385	49	11/07/2017	-25	-3.500,00
2.017	437 A	A000008	30/06/2017	164,30	TECNO ECOLOGIC SNC DI CLAPIZ M. & S.	164,30		S	05/08/2017	2.017	386	49	11/07/2017	-25	-4.107,50
2.017	421 A	V0-63672	28/06/2017	3.976,00	DAY RISTOSERVICE S.P.A	3.976,00		S	04/08/2017	2.017	388	49	11/07/2017	-24	-95.424,00
2.017	193 A	R2-2524	21/03/2017	-273,35	DAY RISTOSERVICE S.P.A	-273,35		S	31/07/2017	2.017	388	49	11/07/2017	-20	5.467,00
2.017	447 A	5008978	12/07/2017	261,15	E.ON ENERGIA S.P.A.	261,15		S	03/08/2017	2.017	394	52	28/07/2017	-6	-1.566,90
2.017	448 A	5008976	12/07/2017	95,32	E.ON ENERGIA S.P.A.	95,32		S	03/08/2017	2.017	394	52	28/07/2017	-6	-571,92
2.017	449 A	5008977	12/07/2017	103,73	E.ON ENERGIA S.P.A.	103,73		S	03/08/2017	2.017	394	52	28/07/2017	-6	-622,38
2.017	450 A	5008979	12/07/2017	128,86	E.ON ENERGIA S.P.A.	128,86		S	03/08/2017	2.017	394	52	28/07/2017	-6	-773,16
2.017	451 A	5008980	12/07/2017	31,71	E.ON ENERGIA S.P.A.	31,71		S	03/08/2017	2.017	394	52	28/07/2017	-6	-190,26
2.017	452 A	5008974	12/07/2017	294,62	E.ON ENERGIA S.P.A.	294,62		S	03/08/2017	2.017	394	52	28/07/2017	-6	-1.767,72
2.017	453 A	5008973	12/07/2017	72,33	E.ON ENERGIA S.P.A.	72,33		S	03/08/2017	2.017	394	52	28/07/2017	-6	-433,98
2.017	454 A	5008975	12/07/2017	109,37	E.ON ENERGIA S.P.A.	109,37		S	03/08/2017	2.017	394	52	28/07/2017	-6	-656,22
2.017	455 A	5008972	12/07/2017	166,31	E.ON ENERGIA S.P.A.	166,31		S	03/08/2017	2.017	394	52	28/07/2017	-6	-997,86

Art 4bis, comma 2°, D.lgs n. 33/2013 - "dati sui pagamenti per tipologia di spesa" - 3° trimestre 2017

Anno	Num. Reg.	Num. Doc.	Data Doc.	Importo Doc.	Ragione Sociale	Tipologia della spesa sostenuta		Stato	Data Scad.	Anno	Pagamenti				
						Uscite Correnti [Acq. Beni e Servizi]	Uscite c/ capitale [Investim.ti Flessi]				Bonifico	Elenco	Data pagam.to	Giorni	Prodotti
2.017	349 A	000000010	31/05/2017	364,17	LAVANDERIA ADRIATICA S.R.L.	364,17		S	07/08/2017	2.017	395	52	28/07/2017	-10	-3.641,70
2.017	470 A	000000012	30/06/2017	525,36	LAVANDERIA ADRIATICA S.R.L.	525,36		S	09/09/2017	2.017	395	52	28/07/2017	-43	-22.590,48
2.017	439 A	00131/000110/17	30/06/2017	5.349,87	PROV. REL. DI S. MARZIANO DI DON ORIONE	5.349,87		S	09/08/2017	2.017	396	52	28/07/2017	-12	-64.198,44
2.017	440 A	00135/000110/17	30/06/2017	5.349,87	PROV. REL. DI S. MARZIANO DI DON ORIONE	5.349,87		S	09/08/2017	2.017	397	52	28/07/2017	-12	-64.198,44
2.017	441 A	00134/000110/17	30/06/2017	5.349,87	PROV. REL. DI S. MARZIANO DI DON ORIONE	5.349,87		S	09/08/2017	2.017	398	52	28/07/2017	-12	-64.198,44
2.017	442 A	00136/000110/17	30/06/2017	5.349,87	PROV. REL. DI S. MARZIANO DI DON ORIONE	5.349,87		S	09/08/2017	2.017	399	52	28/07/2017	-12	-64.198,44
2.017	443 A	00133/000110/17	30/06/2017	5.349,87	PROV. REL. DI S. MARZIANO DI DON ORIONE	5.349,87		S	09/08/2017	2.017	400	52	28/07/2017	-12	-64.198,44
2.017	444 A	00132/000110/17	30/06/2017	5.349,87	PROV. REL. DI S. MARZIANO DI DON ORIONE	5.349,87		S	09/08/2017	2.017	401	52	28/07/2017	-12	-64.198,44
2.017	393 A	1705XPA0168	31/05/2017	5.216,51	UNIVERSIIS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	5.216,51		S	15/08/2017	2.017	402	52	28/07/2017	-18	-93.897,18
2.017	394 A	1705XPA0165	31/05/2017	2.256,66	UNIVERSIIS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	2.256,66		S	15/08/2017	2.017	403	52	28/07/2017	-18	-40.619,88
2.017	395 A	1705XPA0166	31/05/2017	3.309,77	UNIVERSIIS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	3.309,77		S	15/08/2017	2.017	403	52	28/07/2017	-18	-59.575,86
2.017	396 A	1705XPA0163	31/05/2017	123.665,82	UNIVERSIIS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	123.665,82		S	15/08/2017	2.017	403	52	28/07/2017	-18	-2.225.984,76
2.017	397 A	1705XPA0164	31/05/2017	77.978,95	UNIVERSIIS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	77.978,95		S	15/08/2017	2.017	403	52	28/07/2017	-18	-1.403.621,10
2.017	398 A	1705XPA0173	31/05/2017	293,92	UNIVERSIIS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	293,92		S	19/08/2017	2.017	403	52	28/07/2017	-22	-6.466,24
2.017	399 A	1705XPA0167	31/05/2017	12.575,11	UNIVERSIIS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	12.575,11		S	15/08/2017	2.017	403	52	28/07/2017	-18	-226.351,98
2.017	435 A	31711650	30/06/2017	32,70	DUSSMANN SERVICE S.R.L.	32,70		S	31/08/2017	2.017	408	52	28/07/2017	-34	-1.111,80
2.017	376 A	03370/4	31/05/2017	69,86	SERENISSIMA RISTORAZIONE SPA	69,86		S	21/07/2017	2.017	409	52	28/07/2017	7	489,02
2.017	446 A	3PA	07/07/2017	177,31	VIDA SRL	177,31		S	06/08/2017	2.017	410	52	28/07/2017	-9	-1.595,79
2.017	474 A	94PA	30/06/2017	10.547,37	IRENE 3000 - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	10.547,37		S	11/08/2017	2.017	411	52	28/07/2017	-14	-147.663,18
2.017	468 A	065/PA	30/06/2017	13.420,00	ASS. FAM. DIS. INTEL. E RELAZ. ANFFAS ONLUS PN	13.420,00		S	10/08/2017	2.017	412	52	28/07/2017	-13	-174.460,00
2.017	475 A	272/PA	30/06/2017	16.360,89	IL GABBIANO IL PINO SOC.COOP.SOCIALE	16.360,89		S	11/08/2017	2.017	413	52	28/07/2017	-14	-229.052,46
2.017	504 A	909/RG	27/07/2017	87,63	AMGA ENERGIA & SERVIZI SRL	87,63		S	21/08/2017	2.017	416	53	03/08/2017	-18	-1.577,34
2.017	505 A	910/RG	27/07/2017	61,24	AMGA ENERGIA & SERVIZI SRL	61,24		S	21/08/2017	2.017	416	53	03/08/2017	-18	-1.102,32
2.017	409 A	813/RG	29/06/2017	-88,30	AMGA ENERGIA & SERVIZI SRL	-88,30		S	21/08/2017	2.017	416	53	03/08/2017	-18	1.589,40
2.017	467 A	7X03013034	14/07/2017	159,60	TIM - TELECOM ITALIA SPA	159,60		S	18/08/2017	2.017	417	53	03/08/2017	-15	-2.394,00
2.017	458 A	8D00155652	10/07/2017	112,26	TELECOM ITALIA S.P.A.	112,26		S	14/08/2017	2.017	418	53	03/08/2017	-11	-1.234,86
2.017	459 A	8Z00521865	10/07/2017	70,00	TELECOM ITALIA S.P.A.	70,00		S	14/08/2017	2.017	418	53	03/08/2017	-11	-770,00
2.017	460 A	8Z00522988	10/07/2017	70,00	TELECOM ITALIA S.P.A.	70,00		S	14/08/2017	2.017	418	53	03/08/2017	-11	-770,00
2.017	461 A	8Z00522155	10/07/2017	70,00	TELECOM ITALIA S.P.A.	70,00		S	14/08/2017	2.017	418	53	03/08/2017	-11	-770,00
2.017	462 A	8D00156214	10/07/2017	868,00	TELECOM ITALIA S.P.A.	868,00		S	14/08/2017	2.017	418	53	03/08/2017	-11	-9.548,00
2.017	463 A	8D00155816	10/07/2017	110,12	TELECOM ITALIA S.P.A.	110,12		S	14/08/2017	2.017	418	53	03/08/2017	-11	-1.211,32
2.017	464 A	8D00156786	10/07/2017	73,67	TELECOM ITALIA S.P.A.	73,67		S	14/08/2017	2.017	418	53	03/08/2017	-11	-810,37
2.017	465 A	4220417800032499	10/07/2017	1.281,81	TELECOM ITALIA S.P.A.	1.281,81		S	14/08/2017	2.017	418	53	03/08/2017	-11	-14.099,91
2.017	466 A	4220417800032556	10/07/2017	958,23	TELECOM ITALIA S.P.A.	958,23		S	14/08/2017	2.017	418	53	03/08/2017	-11	-10.540,53
2.017	375 A	29506250	19/06/2017	801,57	ENI S.P.A. - DIVISIONE REFINING & MARKETING	801,57		S	15/09/2017	2.017	419	53	03/08/2017	-43	-34.467,51
2.017	434 A	29547315	30/06/2017	507,06	ENI S.P.A. - DIVISIONE REFINING & MARKETING	507,06		S	30/09/2017	2.017	419	53	03/08/2017	-58	-29.409,48
2.017	456 A	29610376	17/07/2017	484,40	ENI S.P.A. - DIVISIONE REFINING & MARKETING	484,40		S	17/10/2017	2.017	419	53	03/08/2017	-75	-36.330,00
2.017	497 A	176/00006	26/07/2017	27,90	FCE UDINE SRL	27,90		S	26/08/2017	2.017	420	53	03/08/2017	-23	-641,70
2.017	469 A	00000026/Y	11/07/2017	320,00	IAL INNOVAZ. APPR. LAVORO FVG SRL IMP. SOC.	320,00		S	31/08/2017	2.017	421	53	03/08/2017	-28	-8.960,00
2.017	496 A	00000030/Y	26/07/2017	45,00	IAL INNOVAZ. APPR. LAVORO FVG SRL IMP. SOC.	45,00		S	31/08/2017	2.017	422	53	03/08/2017	-28	-1.260,00
2.017	472 A	000203-2017-Y	29/06/2017	61,29	FE FRIULI ESTINTORI SRL	61,29		S	31/08/2017	2.017	423	53	03/08/2017	-28	-1.716,12
2.017	489 A	000202-2017-Y	29/06/2017	2.529,92	FE FRIULI ESTINTORI SRL	2.529,92		S	31/08/2017	2.017	424	53	03/08/2017	-28	-70.837,76
2.017	438 A	387/E	30/06/2017	1.147,20	CBA SERVIZI SRL	1.147,20		S	29/08/2017	2.017	425	53	03/08/2017	-26	-29.827,20
2.017	473 A	13	30/06/2017	1.391,89	AUREA PROFESSIONAL SRL	1.391,89		S	31/08/2017	2.017	426	53	03/08/2017	-28	-38.972,92
2.017	476 A	03991/4	30/06/2017	1.891,68	SERENISSIMA RISTORAZIONE SPA	1.891,68		S	18/08/2017	2.017	433	55	08/08/2017	-10	-18.916,80
2.017	477 A	04000/4	30/06/2017	5.496,31	SERENISSIMA RISTORAZIONE SPA	5.496,31		S	18/08/2017	2.017	433	55	08/08/2017	-10	-54.963,10
2.017	478 A	03992/4	30/06/2017	1.623,57	SERENISSIMA RISTORAZIONE SPA	1.623,57		S	18/08/2017	2.017	433	55	08/08/2017	-10	-16.235,70
2.017	479 A	03993/4	30/06/2017	883,78	SERENISSIMA RISTORAZIONE SPA	883,78		S	18/08/2017	2.017	433	55	08/08/2017	-10	-8.837,80
2.017	480 A	03994/4	30/06/2017	2.244,20	SERENISSIMA RISTORAZIONE SPA	2.244,20		S	18/08/2017	2.017	433	55	08/08/2017	-10	-22.442,00
2.017	481 A	03995/4	30/06/2017	719,93	SERENISSIMA RISTORAZIONE SPA	719,93		S	18/08/2017	2.017	433	55	08/08/2017	-10	-7.199,30

Art 4bis, comma 2°, D.lgs n. 33/2013 - "dati sui pagamenti per tipologia di spesa" - 3° trimestre 2017

Anno	Num. Reg.	Num. Doc.	Data Doc.	Importo Doc.	Ragione Sociale	Tipologia della spesa sostenuta		Stato	Data Scad.	Anno	Pagamenti				
						Uscite Correnti [Acq. Beni e Servizi]	Uscite c/ capitale [Investim.ti Flessi]				Bonifico	Elenco	Data pagam.to	Giorni	Prodotti
2.017	482 A	03996/4	30/06/2017	1.990,98	SERENISSIMA RISTORAZIONE SPA	1.990,98		S	18/08/2017	2.017	433	55	08/08/2017	-10	-19.909,80
2.017	483 A	03997/4	30/06/2017	824,20	SERENISSIMA RISTORAZIONE SPA	824,20		S	18/08/2017	2.017	433	55	08/08/2017	-10	-8.242,00
2.017	484 A	03998/4	30/06/2017	1.524,27	SERENISSIMA RISTORAZIONE SPA	1.524,27		S	18/08/2017	2.017	433	55	08/08/2017	-10	-15.242,70
2.017	485 A	03999/4	30/06/2017	580,91	SERENISSIMA RISTORAZIONE SPA	580,91		S	18/08/2017	2.017	433	55	08/08/2017	-10	-5.809,10
2.017	490 A	12PA2017	20/07/2017	562,54	COMELLI CLAUDIO, PAOLO & C. SNC	562,54		S	19/08/2017	2.017	434	55	08/08/2017	-11	-6.187,94
2.017	491 A	13PA2017	25/07/2017	917,60	COMELLI CLAUDIO, PAOLO & C. SNC	917,60		S	24/08/2017	2.017	434	55	08/08/2017	-16	-14.681,60
2.017	495 A	FC-2017-0001844-	20/07/2017	80,00	PRM ASCENSORI SRL	80,00		S	31/10/2017	2.017	440	57	21/08/2017	-71	-5.680,00
2.017	511 A	48/PO	31/07/2017	610,00	GEATTI SRL	610,00		S	31/08/2017	2.017	441	57	21/08/2017	-10	-6.100,00
2.017	422 A	FATTPA 72_17	30/06/2017	15.780,38	A.A.T. - AZIENDA AUTONOLEGGIO TORINO	15.780,38		S	03/09/2017	2.017	442	57	21/08/2017	-13	-205.144,94
2.017	515 A	FATTPA 78_17	31/07/2017	15.686,50	A.A.T. - AZIENDA AUTONOLEGGIO TORINO	15.686,50		S	02/10/2017	2.017	442	57	21/08/2017	-42	-658.833,00
2.017	509 A	PAD17000321	31/07/2017	360,87	TROST SPA	360,87		S	31/08/2017	2.017	443	57	21/08/2017	-10	-3.608,70
2.017	486 A	22/1/2017	30/06/2017	250,00	QUASAR LAB DI MANZOCCO M. & C. SNC		250,00	S	31/08/2017	2.017	444	57	21/08/2017	-10	-2.500,00
2.017	487 A	23/1/2017	30/06/2017	150,00	QUASAR LAB DI MANZOCCO M. & C. SNC		150,00	S	31/08/2017	2.017	444	57	21/08/2017	-10	-1.500,00
2.017	488 A	21/1/2017	30/06/2017	2.426,00	QUASAR LAB DI MANZOCCO M. & C. SNC		2.426,00	S	31/08/2017	2.017	444	57	21/08/2017	-10	-24.260,00
2.017	507 A	E176025645	27/07/2017	460,42	ENI GAS E LUCE SPA	460,42		S	22/08/2017	2.017	445	57	21/08/2017	-1	-460,42
2.017	506 A	E176025716	27/07/2017	196,44	ENI GAS E LUCE SPA	196,44		S	22/08/2017	2.017	446	57	21/08/2017	-1	-196,44
2.017	417 A	1046/PA	30/06/2017	20.490,89	C.O.S.M. SOC. COOP. SOCIALE	20.490,89		S	02/09/2017	2.017	447	58	23/08/2017	-10	-204.908,90
2.017	521 A	1238/PA	31/07/2017	20.490,89	C.O.S.M. SOC. COOP. SOCIALE	20.490,89		S	08/10/2017	2.017	447	58	23/08/2017	-46	-942.580,94
2.017	493 A	2017-FS/00/72	21/07/2017	254,13	A.A.S. N. 2 BASSA FRIULANA ISONTINA	254,13		S	24/08/2017	2.017	448	58	23/08/2017	-1	-254,13
2.017	457 A	110/17	04/07/2017	56,00	ESPOSITO PIERLUIGI	56,00		S	15/08/2017	2.017	450	58	23/08/2017	8	448,00
2.017	529 A	5010364	11/08/2017	111,99	E.ON ENERGIA S.P.A.	111,99		S	01/09/2017	2.017	451	58	23/08/2017	-9	-1.007,91
2.017	530 A	5010365	11/08/2017	103,57	E.ON ENERGIA S.P.A.	103,57		S	01/09/2017	2.017	451	58	23/08/2017	-9	-932,13
2.017	531 A	5010400	11/08/2017	265,21	E.ON ENERGIA S.P.A.	265,21		S	01/09/2017	2.017	451	58	23/08/2017	-9	-2.386,89
2.017	532 A	5010401	11/08/2017	119,22	E.ON ENERGIA S.P.A.	119,22		S	01/09/2017	2.017	451	58	23/08/2017	-9	-1.072,98
2.017	533 A	5010402	11/08/2017	32,48	E.ON ENERGIA S.P.A.	32,48		S	01/09/2017	2.017	451	58	23/08/2017	-9	-292,32
2.017	534 A	5010405	11/08/2017	189,62	E.ON ENERGIA S.P.A.	189,62		S	01/09/2017	2.017	451	58	23/08/2017	-9	-1.706,58
2.017	535 A	5010406	11/08/2017	67,29	E.ON ENERGIA S.P.A.	67,29		S	01/09/2017	2.017	451	58	23/08/2017	-9	-605,61
2.017	536 A	5010487	11/08/2017	518,12	E.ON ENERGIA S.P.A.	518,12		S	01/09/2017	2.017	451	58	23/08/2017	-9	-4.663,08
2.017	537 A	5010898	11/08/2017	102,57	E.ON ENERGIA S.P.A.	102,57		S	01/09/2017	2.017	451	58	23/08/2017	-9	-923,13
2.017	524 A	302631055012711	10/08/2017	568,51	SERV. ELETTRICO NAZ. - SERV. MAGG. TUTELA	568,51		S	30/08/2017	2.017	452	58	23/08/2017	-7	-3.979,57
2.017	523 A	7001288/7	10/08/2017	1.075,96	BLUENERGY GROUP SPA	1.075,96		S	09/09/2017	2.017	453	58	23/08/2017	-17	-18.291,32
2.017	518 A	116PA	31/07/2017	10.547,37	IRENE 3000 - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	10.547,37		S	06/09/2017	2.017	454	58	23/08/2017	-14	-147.663,18
2.017	512 A	FATTPA 53_17	31/07/2017	140,00	EMME GI DI MANSUTTI GIANPIETRO	140,00		S	02/09/2017	2.017	455	58	23/08/2017	-10	-1.400,00
2.017	471 A	0000979	30/06/2017	24,60	TYRE RETAIL S.R.L.	24,60		S	21/08/2017	2.017	456	58	23/08/2017	2	49,20
2.017	517 A	0000000015	31/07/2017	465,66	LAVANDERIA ADRIATICA S.R.L.	465,66		S	06/10/2017	2.017	457	58	23/08/2017	-44	-20.489,04
2.017	513 A	2/0007194	31/07/2017	10,00	ITALPOL GROUP SPA	10,00		S	30/09/2017	2.017	458	58	23/08/2017	-38	-380,00
2.017	514 A	2/0007199	31/07/2017	215,00	ITALPOL GROUP SPA	215,00		S	30/09/2017	2.017	459	58	23/08/2017	-38	-8.170,00
2.017	539 A	1029/RG	18/08/2017	60,43	AMGA ENERGIA & SERVIZI SRL	60,43		S	11/09/2017	2.017	460	58	23/08/2017	-19	-1.148,17
2.017	540 A	1030/RG	18/08/2017	47,62	AMGA ENERGIA & SERVIZI SRL	47,62		S	11/09/2017	2.017	460	58	23/08/2017	-19	-904,78
2.017	494 A	8/C	19/07/2017	100,00	EUROPINETA SRL	100,00		S	30/09/2017	2.017	461	58	23/08/2017	-38	-3.800,00
2.017	492 A	000248-2017-Y	17/07/2017	271,64	FE FRIULI ESTINTORI SRL	271,64		S	30/09/2017	2.017	462	58	23/08/2017	-38	-10.322,32
2.017	522 A	02PA/2017	01/08/2017	1.134,00	TUAN MAURO - RAGIONIERE COMMERCIALISTA	1.134,00		S	08/09/2017	2.017	463	58	23/08/2017	-16	-18.144,00
2.017	520 A	113/PA	26/07/2017	15.633,32	ADRIACLEAN S.R.L.	15.633,32		S	06/09/2017	2.017	464	58	23/08/2017	-14	-218.866,48
2.017	565 A	E176028480	29/08/2017	184,99	ENI GAS E LUCE SPA	184,99		S	19/09/2017	2.017	469	61	15/09/2017	-4	-739,96
2.017	525 A	2017/3930/FZ	02/08/2017	38,69	CAFC S.P.A.	38,69		S	02/10/2017	2.017	476	64	20/09/2017	-12	-464,28
2.017	526 A	2017/4202/FZ	08/08/2017	78,67	CAFC S.P.A.	78,67		S	09/10/2017	2.017	476	64	20/09/2017	-19	-1.494,73
2.017	527 A	2017/3931/FZ	02/08/2017	166,80	CAFC S.P.A.	166,80		S	02/10/2017	2.017	476	64	20/09/2017	-12	-2.001,60
2.017	566 A	2017/4497/FZ	30/08/2017	43,89	CAFC S.P.A.	43,89		S	30/10/2017	2.017	476	64	20/09/2017	-40	-1.755,60
2.017	519 A	27/1/2017	31/07/2017	292,82	QUASAR LAB DI MANZOCCO M. & C. SNC	292,82		S	30/09/2017	2.017	477	64	20/09/2017	-10	-2.928,20
2.017	541 A	04582/4	31/07/2017	774,55	SERENISSIMA RISTORAZIONE SPA	774,55		S	15/09/2017	2.017	478	64	20/09/2017	5	3.872,75

Art 4bis, comma 2°, D.lgs n. 33/2013 - "dati sui pagamenti per tipologia di spesa" - 3° trimestre 2017

Anno	Num. Reg.	Num. Doc.	Data Doc.	Importo Doc.	Ragione Sociale	Tipologia della spesa sostenuta		Stato	Data Scad.	Anno	Pagamenti					
						Uscite Correnti [Acq. Beni e Servizi]	Uscite c/ capitale [Investim.ti Flessi]				Bonifico	Elenco	Data pagam.to	Giorni	Prodotti	
2.017	542 A	04583/4	31/07/2017	2.214,41	SERENISSIMA RISTORAZIONE SPA	2.214,41		S	15/09/2017	2.017	478	64	20/09/2017	5	11.072,05	
2.017	543 A	04584/4	31/07/2017	819,23	SERENISSIMA RISTORAZIONE SPA	819,23		S	15/09/2017	2.017	478	64	20/09/2017	5	4.096,15	
2.017	544 A	04578/4	31/07/2017	1.936,37	SERENISSIMA RISTORAZIONE SPA	1.936,37		S	15/09/2017	2.017	478	64	20/09/2017	5	9.681,85	
2.017	545 A	04579/4	31/07/2017	1.539,17	SERENISSIMA RISTORAZIONE SPA	1.539,17		S	15/09/2017	2.017	478	64	20/09/2017	5	7.695,85	
2.017	546 A	04581/4	31/07/2017	2.368,33	SERENISSIMA RISTORAZIONE SPA	2.368,33		S	15/09/2017	2.017	478	64	20/09/2017	5	11.841,65	
2.017	547 A	04586/4	31/07/2017	446,85	SERENISSIMA RISTORAZIONE SPA	446,85		S	15/09/2017	2.017	478	64	20/09/2017	5	2.234,25	
2.017	548 A	04580/4	31/07/2017	501,47	SERENISSIMA RISTORAZIONE SPA	501,47		S	15/09/2017	2.017	478	64	20/09/2017	5	2.507,35	
2.017	549 A	04585/4	31/07/2017	1.603,71	SERENISSIMA RISTORAZIONE SPA	1.603,71		S	15/09/2017	2.017	478	64	20/09/2017	5	8.018,55	
2.017	550 A	04587/4	31/07/2017	5.972,96	SERENISSIMA RISTORAZIONE SPA	5.972,96		S	15/09/2017	2.017	478	64	20/09/2017	5	29.864,80	
2.017	551 A	30/1/2017	31/07/2017	700,00	QUASAR LAB DI MANZOCCO M. & C. S.N.C.	700,00		S	30/09/2017	2.017	479	64	20/09/2017	-10	-7.000,00	
2.017	574 A	000065/17P	31/08/2017	240,00	EUROGROUP SPA	240,00		S	05/10/2017	2.017	480	64	20/09/2017	-15	-3.600,00	
2.017	561 A	29	29/08/2017	560,00	LA IGIENICA SRL	560,00		S	30/09/2017	2.017	481	64	20/09/2017	-10	-5.600,00	
2.017	575 A	3/PA	05/09/2017	176,44	MARTINA PIETRO - OFFICINA	176,44		S	05/10/2017	2.017	482	64	20/09/2017	-15	-2.646,60	
2.017	516 A	29649739	31/07/2017	678,20	ENI S.P.A. - DIVISIONE REFINING & MARKETING	678,20		S	31/10/2017	2.017	483	64	20/09/2017	-41	-27.806,20	
2.017	552 A	29709424	17/08/2017	324,39	ENI S.P.A. - DIVISIONE REFINING & MARKETING	324,39		S	17/11/2017	2.017	483	64	20/09/2017	-58	-18.814,62	
2.017	577 A	29747801	31/08/2017	249,31	ENI S.P.A. - DIVISIONE REFINING & MARKETING	249,31		S	30/11/2017	2.017	483	64	20/09/2017	-71	-17.701,01	
2.017	560 A	PAD17000341	27/08/2017	2.880,66	TROST SPA	2.880,66		S	30/09/2017	2.017	485	66	21/09/2017	-9	-25.925,94	
2.017	608 A	E176030215	08/09/2017	436,49	ENI GAS E LUCE SPA	436,49		S	29/09/2017	2.017	486	66	21/09/2017	-8	-3.491,92	
2.017	538 A	2017-FS/00/73	11/08/2017	94,56	A.A.S. N. 2 BASSA FRIULANA ISONTINA	94,56		S	16/09/2017	2.017	487	66	21/09/2017	5	472,80	
2.017	600 A	4/PA	13/09/2017	324,87	HEXE S.R.L.	324,87		S	13/10/2017	2.017	488	66	21/09/2017	-22	-7.147,14	
2.017	607 A	000001-2017-01	29/04/2017	141,00	SA.SI.L. SALUTE E SICUREZZA SUL LAVORO	141,00		S	15/10/2017	2.017	489	66	21/09/2017	-24	-3.384,00	
2.017	604 A	0073/E	31/08/2017	94,00	SILAV - CONSULTING S.R.L.	94,00		S	14/10/2017	2.017	490	66	21/09/2017	-23	-2.162,00	
2.017	562 A	1700051PAN	29/08/2017	67,00	NEW CORAM S.R.L.	67,00		S	02/10/2017	2.017	491	66	21/09/2017	-11	-737,00	
2.017	576 A	17/3/v/44	31/08/2017	47,98	SI CURA SRL	47,98		S	07/10/2017	2.017	492	66	21/09/2017	-16	-767,68	
2.017	503 A	1706XPA0240	30/06/2017	5.042,22	UNIVERSIIS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	5.042,22		S	23/09/2017	2.017	493	67	21/09/2017	-2	-10.084,44	
2.017	498 A	1706XPA0239	30/06/2017	2.162,63	UNIVERSIIS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	2.162,63		S	23/09/2017	2.017	494	68	21/09/2017	-2	-4.325,26	
2.017	499 A	1706XPA0243	30/06/2017	6.318,65	UNIVERSIIS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	6.318,65		S	23/09/2017	2.017	494	68	21/09/2017	-2	-12.637,30	
2.017	500 A	1706XPA0246	30/06/2017	11.963,67	UNIVERSIIS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	11.963,67		S	23/09/2017	2.017	494	68	21/09/2017	-2	-23.927,34	
2.017	501 A	1706XPA0237	30/06/2017	120.936,67	UNIVERSIIS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	120.936,67		S	23/09/2017	2.017	494	68	21/09/2017	-2	-241.873,34	
2.017	502 A	1706XPA0238	30/06/2017	75.428,62	UNIVERSIIS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	75.428,62		S	23/09/2017	2.017	494	68	21/09/2017	-2	-150.857,24	
2.017	602 A	1150/RG	14/09/2017	14,19	AMGA ENERGIA & SERVIZI SRL	14,19		S	09/10/2017	2.017	495	69	26/09/2017	-13	-184,47	
2.017	603 A	1151/RG	14/09/2017	60,28	AMGA ENERGIA & SERVIZI SRL	60,28		S	09/10/2017	2.017	495	69	26/09/2017	-13	-783,64	
2.017	605 A	7001370/7	14/09/2017	1.038,84	BLUENERGY GROUP SPA	1.038,84		S	14/10/2017	2.017	496	69	26/09/2017	-18	-18.699,12	
2.017	528 A	2017/000018/PA	31/07/2017	3.830,75	NOBILE IMPIANTI S.R.L.	3.830,75		S	13/10/2017	2.017	497	69	26/09/2017	-17	-65.122,75	
2.017	586 A	5011776	11/09/2017	160,20	E.ON ENERGIA S.P.A.	160,20		S	03/10/2017	2.017	498	70	26/09/2017	-7	-1.121,40	
2.017	587 A	5011779	11/09/2017	99,93	E.ON ENERGIA S.P.A.	99,93		S	03/10/2017	2.017	498	70	26/09/2017	-7	-699,51	
2.017	588 A	5011778	11/09/2017	86,56	E.ON ENERGIA S.P.A.	86,56		S	03/10/2017	2.017	498	70	26/09/2017	-7	-605,92	
2.017	589 A	5011777	11/09/2017	111,96	E.ON ENERGIA S.P.A.	111,96		S	03/10/2017	2.017	498	70	26/09/2017	-7	-783,72	
2.017	590 A	5011780	11/09/2017	33,64	E.ON ENERGIA S.P.A.	33,64		S	03/10/2017	2.017	498	70	26/09/2017	-7	-235,48	
2.017	591 A	5011775	11/09/2017	195,20	E.ON ENERGIA S.P.A.	195,20		S	03/10/2017	2.017	499	70	26/09/2017	-7	-1.366,40	
2.017	592 A	5011774	11/09/2017	64,40	E.ON ENERGIA S.P.A.	64,40		S	03/10/2017	2.017	499	70	26/09/2017	-7	-450,80	
2.017	593 A	5011773	11/09/2017	49,25	E.ON ENERGIA S.P.A.	49,25		S	03/10/2017	2.017	499	70	26/09/2017	-7	-344,75	
2.017	595 A	5011772	11/09/2017	175,84	E.ON ENERGIA S.P.A.	175,84		S	03/10/2017	2.017	499	70	26/09/2017	-7	-1.230,88	
2.017	619 A	E176030406	21/09/2017	67,19	ENI GAS E LUCE SPA	67,19		S	12/10/2017	2.017	500	71	27/09/2017	-15	-1.007,85	
2.017	620 A	E176030664	21/09/2017	142,55	ENI GAS E LUCE SPA	142,55		S	12/10/2017	2.017	501	71	27/09/2017	-15	-2.138,25	
2.017	621 A	E176030500	21/09/2017	435,32	ENI GAS E LUCE SPA	435,32		S	12/10/2017	2.017	502	71	27/09/2017	-15	-6.529,80	
				982.358,94		930.337,13	52.021,81									-17.143.968,28

Art 4bis, comma 2°, D.lgs n. 33/2013 - "dati sui pagamenti per tipologia di spesa" - 3° trimestre 2017

Anno	Num. Reg.	Num. Doc.	Data Doc.	Importo Doc.	Ragione Sociale	Tipologia della spesa sostenuta		Stato	Data Scad.	Anno	Pagamenti				Prodotti
						Uscite Correnti [Acq. Beni e Servizi]	Uscite c/ capitale [Investim.ti Fissi]				Bonifico	Elenco	Data pagam.to	Giorni	

Indice tempestività pagamenti - 3° trimestre 2017 -17,45